
 
 

UCHWAŁA NR VI/52/24 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia 

za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1176 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa podatków od osób fizycznych: rolnego, leśnego i od 
nieruchomości. 

2. Na inkasentów podatków określonych w ust. 1 wyznacza się: 

a) na terenie sołectw: Będziemyśl, Boreczek, Cierpisz, Czarna Sędziszowska, Góra Ropczycka, Klęczany, 
Krzywa, Ruda, Szkodna, Zagorzyce Dolne, Zagorzyce Górne - sołtysów poszczególnych sołectw, 

b) na terenie Osiedla Borek Wielki, Osiedla Wolica Ługowa oraz Osiedla Wolica Piaskowa 

w Sędziszowie Małopolskim  - przewodniczących zarządów  poszczególnych osiedli, 

c) na terenie Osiedla Kawęczyn w Sędziszowie Małopolskim Pana Tomasza Niewiadomskiego. 

§ 2. Ustala się wynagrodzenie prowizyjne za pobór podatków wymienionych w § 1 w wysokości: 

1) dla sołtysów sołectw: Boreczek, Czarna Sędziszowska, Cierpisz, Ruda, Szkodna - 11 % od zainkasowanej 
kwoty, 

2) dla sołtysów sołectw: Będziemyśl, Góra Ropczycka, Krzywa - 10 % od zainkasowanej kwoty, 

3) dla sołtysów sołectw: Klęczany, Zagorzyce Dolne, Zagorzyce Górne - 9,5 % od  zainkasowanej kwoty, 

4) dla przewodniczącego zarządu Osiedla Wolica Ługowa w Sędziszowie Małopolskim 

– 10 % od zainkasowanej kwoty, 

5) dla przewodniczących zarządu Osiedla Borek Wielki oraz Osiedla Wolica Piaskowa w Sędziszowie 
Małopolskim - 9,5 % od zainkasowanej kwoty. 

6) dla inkasenta Osiedla Kawęczyn w Sędziszowie Małopolskim - 10 % od zainkasowanej kwoty. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 listopada 2024 r.

Poz. 4820



§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej oraz Rozwoju Społeczno 
Gospodarczego i Gospodarki Finansowej. 

§ 5. Traci moc obowiązującą uchwała Nr XVI/197/20  Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 
27 stycznia 2020 roku w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od 
nieruchomości od osób fizycznych oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso oraz Uchwała Nr XXIX/299/21 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 24 lutego 2021 roku 
zmieniająca Uchwałę Nr XVI/197/20 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim w sprawie zarządzenia 
poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim 
 
 

Teresa Waleń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4820


	UCHWAŁA NR VI/52/24 RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-11-14T13:00:49+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




